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Vores historie startede i halvtredserne. En ung landmand i Jung, syd for Lidköping 

i Sverige, så, hvordan hans mor kæmpede med vasketøjet - vask i hånden er vådt, 

koldt og tungt. Han ville gerne gøre arbejdet lettere for hende, så han opfandt sin 

egen maskine - en solid, stabil og pålidelig vaskemaskine i støbejern og rustfrit stål. 

Starten på ASKO var et udtryk for kærlighed, hverken mere eller mindre.

Vi ved ikke, hvad fremtiden vil bringe, for vi er i gang med at skabe den sammen, men vi 

ved, at vi vil fortsætte med at udvikle og raffinere de produkter, vi elsker at lave, og som vi 

er stolte af at kunne levere til vores kunder. Give dig følelsen af sikkerhed, fordi du ved, at 

dit ASKO produkt tager sig af dit tøj, din mad og dit service - og på den måde også af dig 

og dem, du holder af.

ASKO – en kærlighedshistorie.



Vinproducenter er det typiske eksempel på kunsthåndværkere – de mestrer 

en proces, der har så mange detaljer og kræver så meget opmærksomhed, at den 

har sit eget sprog og sit eget studieområde. Der er ikke noget at sige til, at det 

færdige produkt er blevet et synonym for luksus, nydelse og høje forventninger.

Hvert eneste trin i processen - fra udvælgelse af dyrkningsområder, over kultivering 

til tilblivelse - kræver en sand kærlighed til vin. Til at lave den, opbevare den, ælde 

den og nyde den.

En kultur drevet af passion
med respekt for produktet



Fra jord til drue.
Vinmarker dukker ikke bare op hvor som helst. Mange aspekter af geografien og 

klimaet vil påvirke de druer, der bliver dyrket på dem. Det er en del af vinens sprog 

- og det ses i det, vi læser, eller får fortalt, om, hvordan smagen og karakteren i en 

yndlingsflaske er takket være placeringen, klimaet og også geologien dér, hvor dru-

erne bliver dyrket. Skråningen med dens utrolige geografiske egenskaber. Lands-

byen, hvor der er den perfekte kombination af højdedrag og mikroklima. Historier 

som disse fortæller os, hvordan druerne, der bruges til at lave vin, kan ses som de 

perfekte produkter af deres omgivelser.

Graden af pleje, udvælgelse og kontrol, der kræves for at drive og opretholde 

en vingård, er intet mindre end utroligt. For de mennesker, der gør det, er det 

en passion, og det er en passion, vi gerne vil hylde - med et serverings- og 

opbevaringsskab, der opbevarer det færdige produkt under de helt rigtige forhold, 

og som kan finjusteres til det perfekte miljø.





En verden af viden  
og erfaring.

Andreas Larsson er en af verdens førende vineksperter, en sommelier, en 

underviser i vin – og vinder af Best Sommelier of the World titlen (2007 ASI). 

Han har veludviklede smagsløg, en kvalitetsbevidst gane og har en dyb passion 

for vin, og for nærmest alt andet i forbindelse med vinproduktion. Han er ikke 

alene kendt for sine utrolige smagsevner og sin encyklopædiske viden, men 

også for sin venlige og professionelle tilgang. Andreas er en meget efterspurgt 

smager, foredragsholder og underviser inden for det enorme område af vin og 

gastronomi.

Ud over hans meget travle rolle som smager, konsulent og sommelier vier han i 

dag meget af sin tid til at uddanne og inspirere den næste generation af 

vineksperter og -entusiaster.

Vi bad ham om at dele sine råd til opbevaring og servering af vin med os.

For mig er vin livets skole. Takket være vin, har jeg lært 

sprog, historie og kultur, og jeg har fået mulighed for at 

rejse rundt i verden. Selv om jeg elsker de dyre dråber, 

elsker jeg alt det, der er omkring dem, endnu mere.

“
Historier

Andreas Larsson, verdens bedste sommelier, 2007





En moderne vinkælder.
ASKO serverings- og opbevaringsskab er det nærmeste du kan 

komme på en fuldt udstyret vinkælder, som du dog kan placere hvor 

som helst.



Næsten alle de funktioner og egenskaber, vi har indbygget for at give din samling 

den pleje, den fortjener, er inspireret af vinkældre - som jo har været brugt gen-

nem århundreder og er indbegrebet af vinpleje.

Serverings- og opbevaringsskabet indeholder forskellige temperaturzoner til for-

skellige typer vin, som kan styres hver for sig helt præcist. Det giver perfekte lys-

forhold, det overvåger fugtighed, og det er nærmest helt frit for vibrationer. Men i 

modsætning til en vinkælder dokumenterer og katalogiserer det din vin og giver 

dig oplysninger om den. Så i den henseende får du det bedste fra to verdener - og 

så ser det også flot ud i din stue eller et andet sted, du vil stille det.



Nogle gange siger vi, at »der findes ikke gode 

vine - kun gode flasker.« Og de gode flasker er 

dem, der er blevet opbevaret korrekt.“
Andreas Larsson, verdens bedste sommelier, 2007



ASKO serverings- og opbevaringsskab bruger banebrydende design og teknologi 

til at passe på vin på en måde, som er blevet perfektioneret i århundreder. Alt, hvad 

vi ved om, hvordan din vin opbevares på den bedst mulige måde, kan findes her i 

et førsteklasses, serverings- og opbevaringsskab, som kan gøres ligeså unikt som 

din egen samling – og hvor du kan give den en æresplads.

Det indeholder alle de avancerede pleje- og opbevaringsfunktioner, som en 

værdifuld samling fortjener. Det har kapacitet til at opbevare en stor samling – op til 

190 flasker for 3 zoner modellen og op til 261 for 1 zone modellen – under de rette 

forhold til opbevaring og servering. Det indeholder tre individuelt kontrollerbare 

temperaturzoner, ren kulfiltreret luft, stort set vibrationsfri kompressorer og et 

sofistikeret hyldesystem og layout. De tre temperaturzoner er perfekt forseglet fra 

hinanden, fugtigheden overvåges og dørens glas beskytter indholdet mod UV-lys.

Fås både i en flot og kompakt model til indbygning eller i en større fritstående 

model. Uanset dit behov, så forvandler ASKO serverings- og opbevaringsskab din 

vinsamling til en kunstart. 

Teknologi møder 
tradition.
Bliv forbundet med din vin.



Fantastiske funktioner. 
Perfekte forhold.
Serverings- og opbevaringsskabet har en række avancerede 
funktioner designet til at give den slags pleje, som det har taget 
århundreder at lære.

I forhold til hardwaren er det sofistikerede og nærmest vibrationsfri kompressorer, 

kontrollerbare temperaturzoner, ren, aktiv kulfiltreret luft og optimale lysforhold. Det 

fuldendes af de mange forskellige softwarefunktioner - da dette skab kan tilsluttes 

din app, vil det give dig besked, hvis noget går galt, hvis der er behov for din 

opmærksomhed, og også når vinen er klar til at blive åbnet. Det kombinerer viden 

med information og er i sandhed et intelligent produkt.



Nærmest frit for vibrationer
Serverings- og opbevaringsskabets kompressorer i høj 

kvalitet sikrer konsistente temperaturer i hver sektion, og 

da vine kan lide at ligge i ro og fred, er serverings- og 

opbevaringskabet nærmest vibrationsfrit.

Optimal fugtighed
Serverings- og opbevaringsskabet holder 

fugtighedsniveauet på omkring 70% – et optimalt 

niveau til opbevaring af vin. Du kan kontrollere 

skabets fugtighedsniveauer til enhver tid, enten via 

displayet eller i ConnectLife-appen.



Det er af almen opfattelse, at al rødvin skal 

serveres ved stuetemperatur - men det er en 

myte. Vin skal serveres og smages ved den 

rigtige temperatur.

“
Andreas Larsson, verdens bedste sommelier, 2007



Intet skadeligt lys
Et andet vigtigt aspekt i forbindelse med 

opbevaring af vin er at holde den væk fra 

skadelige UV-stråler. Døren til serverings- og 

opbevaringsskabet beskytter din samling 

mod lys, der potentielt kunne skade den.

Tre diskrete zoner
Da forskellige vine kræver forskellige 

temperaturer, indeholder ASKO serverings- 

og opbevaringsskab tre temperaturzoner. 

De er fuldstændigt isoleret fra hinanden, 

og temperaturerne holdes på et præcist, 

ensartet niveau.

Den rigtige temperatur
Præcise temperaturstyringer lader dig 

vælge, om du ønsker at gemme og aldre 

dine vine, eller du ønsker at holde dem på 

serveringstemperatur. Temperaturområde: 

+5°C max +20°C 

Plads til hele samlingen
ASKO serverings- og opbevaringsskab har 

plads til op til 190 flasker og opbevarer dem 

i rummelige, teleskopiske hyldesystemer 

med let adgang. Små kridttavler giver dig 

mulighed for at markere din samling på 

hylderne.

190



Efter at have lagt så meget kærlighed i opbevaringen af din vin og i at give den den rigtige temperatur, 

fortjerner den at blive serveret perfekt. ASKO serverings- og opbevaringsskab har et serveringsområde 

med plads til dine glas og dit tilbehør og et kontrollerbart lys til at inspicere vinen.

Centrum for opmærksomhed.
Serveringsområde.



Serveringsområdet kan konverteres til hylder.

Serveringsbakken kan tages ud. Under 
den finder du en alsidig tilbehørsskuffe.





Skabt til at modne dine vine. 

Ligesom vores 3 zoner serverings- og 

opbevaringsskab er det solidt, vibrationsfrit 

og beskyttende. Den er et sikkert hjem for 

din vinsamling, som du gerne vil bevare 

og modne. Det har én stor kontrollerbar 

temperaturzone, overvågning af luftfugtighed 

og beskyttelse mod UV. Faktisk er den 

inspireret af og genskaber den perfekte 

vinlagringsforhold, som du ville finde i en 

vinkælder - forskellen er, at du kan placere den 

hvor som helst i dit hjem.

Vores 1 zone serverings- og opbevaringsskab kan enten fungere, som 
et supplement til 3 zoner serverings- og opbevaringsskabet eller stå 
selvstændigt. I det kan der opbevares op til 261 vinflasker under de perfekte 
betingelser for langtidsopbevaring på en måde, der beskytter flaskerne og 
lader deres potentiale og kompleksitet udvikle sig.



Alle ASKO serverings- og opbevaringsskabe 

er udstyret med et virkelig solidt hyldesystem, 

fremstillet af træ, der giver et meget sikkert 

og let tilgængelig base, som din vinsamling 

kan hvile på. Der er også et dæmpbart 

lyssystem, som sammen med den elegante og 

underspillede skandinaviske design af selve 

skabet lader det harmonere perfekt med sine 

omgivelser.

Via ConnectLife-appen kan du holde styr 

på, hvor længe din vin har været opbevaret 

i serverings- og opbevaringsskabet, samt 

overvåge forholdene. Og så, når flasken er klar 

til at blive åbnet, er det eneste, du behøver at 

gøre er, at flytte den over til serveringsområdet 

i din 3 zoner model - og nyde den.

Funktionel elegance. 





Serverings- og opbevaringsskab 
til indbygning. 
Designet diskret til at passe 
på din vinsamling. 

ASKO har nytænkt den traditionelle vinkælder, som et kompakt og elegant serverings- og 

opbevaringsskab, ideel til den moderne bolig. Ud over at give perfekte opbevaringsforhold 

har serverings- og opbevaringsskabet sammenkoblede funktioner, der giver dig 

århundreders viden og ekspertise lige ved hånden.
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Intet skadeligt lys
Et andet vigtigt aspekt i forbindelse med 

opbevaring af vin er at holde den væk fra 

skadelige UV-stråler. Døren til serveringsog 

opbevaringsskabet beskytter din samling 

mod lys, der potentielt kunne skade den.

Integrere med din indretning 
Ideel til brug i moderne boliger, serverings- 

og opbevaringsskabet kan kombineres med 

bogreoler for et virkelig kulturelt look, mens 

det håndtagsfrie design og ventilationsgitter i 

soklen gør det muligt for at passe ubesværet 

ind under køkkenbordet. Fødderne justeres 

fra fronten for nem installation.

Push to open funktion
Serverings- og opbevaringsskabet er 

designet med en simpel Push to open 

funktion, som er nem at bruge og giver en 

elegant finish. Døren lukkes sikkert med en 

soft close funktion og kan indstilles til ikke, at 

åbne mere end 90°.

Sikrer optimale 
fugtighedsniveauer
Serverings- og opbevaringsskabet holder 

et fugtighedsniveau på omkring 50 og 80% 

med hjælp af en Humidity box - et optimalt 

niveau til opbevaring af vin. Du kan til enhver 

tid kontrollere fugtighedsniveauet, enten 

via displayet eller eksternt via ConnectLife-

appen.



Kamera til at scanne flaske

Kamera til at scanne din flaske
Ved at bruge enten skabets indbyggede kamera eller den medfølgende app på 

din smartphone kan du scanne etiketterne på dine flasker og registrere dem på din 

oversigt over dine vine. Den vil holde styr på, hvad du har, give dig oplysninger lige 

ved hånden, og kan også fortælle dig, på hvilken hylde hver flaske ligger.

Du kan også tilføje »noter« til særlige flasker - der kan hjælpe dig med at huske, 

hvem du fik dem af, eller minde dig om, hvornår de skal åbnes.

Lær din vin at kende.
Forbundne features.



ConnectLife
ON APP STORE AND GOOGLE PLAY.

Fuldt forbundet
Den medfølgende app til serverings- og 

opbevaringsskabet er forbundet til Vivino databasen 

- som giver dig et væld af oplysninger lige ved 

hånden, og som giver dig mulighed for at registrere 

og holde styr på din samling.

For at downloade appen
Søg efter ConnectLife, som er tilgængelig i 

App Store og Google Play.

Virtuel sommelier
Registrer din vinsamling i ASKO serveringsog 

opbevaringsskabets medfølgende app, hvorefter 

du vil modtage ekspertråd om, hvordan du skal 

opbevare din vin - og hvornår den er klar til at blive 

åbnet.

Drevet af:

Der er, helt bogstaveligt, en hel verden omkring vin, som 

er lige så berigende som vinen selv. At lære om vin er 

lige så vigtigt som at vedligeholde en samling. Du 

behøver ikke være fuldt ud ekspert for at forstå at sætte 

pris på vin, men med mere information bliver du måske 

grebet af det, ligesom jeg gjorde, eller du får bare noget 

ekstra baggrundsviden om den vin, du elsker.

“
AndreAs LArsson, verdens bedste sommeLier, 2007



Vores komponenter sikrer sofistikerede og næsten vibrationsfrie kompressorer, 

kontrollerbare temperaturzoner, ren luft via aktive kulfiltre og optimale lysforhold. 

Billedet fuldendes af de forskellige softwarefunktioner - da kabinettet er en fuldt 

tilsluttet enhed, giver det dig besked, hvis du skal kontrollere noget, og selv når 

vinen er klar til at blive åbnet. 

Det kombinerer viden med information for at opnå et virkelig smart produkt.

Perfekte betingelser.
Altid.



Ved hjælp af enten serverings-og opbevaringsskabet indbyggede kamera 

(3 zoner modellen) eller via ConnectLife-appen på din smartphone kan du scanne 

etiketterne på dine flasker og registrere dem i din lagerbeholdning. Det holder 

styr på, hvad du har, nem adgang til oplysningerne og fortæller dig endda, hvor 

på hylderne hver enkelt flaske befinder sig. Du kan også tilføje "noter" til særlige 

flasker - så du kan huske, hvem der har givet dig dem, eller minder dig om, hvornår 

de skal åbnes.

Fuldt forbundet

Alle vores serverings- og opbevaringsskabe er med ConnectLife-appen forbundet 

med Vivino-databasen - hvilket giver dig nem adgang til et væld af oplysninger og 

giver dig mulighed for at registrere og holde styr på din samling.

Kend din vin. Connected funktioner. 



Optimal fugtighed: Fugtighed holdes på omkring 70%, Lydsvag og ingen 
vibrationer for bedre opbevaring og beskyttelse: Kompressor i høj kvalitet 
stående på dampere, Intet skadeligt lys: UV-beskyttelsesfilter i dørglasset, Perfekte 
temperaturer til opbevaring og servering: Tre separate temperaturzoner, Minimale 
temperaturvariationer for bedre beskyttelse og aldring: Præcis temperaturkontrol 
Udsving ≤ 0,3°C, Komplet forbundet til kontinuerlig overvågning: Connect Life, 
Få al den information om din vin, du har brug for: Drevet af Vivino

1
2
3

9°C

16°C

12°C

Egenskaber
• Kapacitet: 190 flasker
•  Fugtigheds-, temperatur- og vibrationssensorer med advarsler i displayet og i 

ConnectLife appen.
•  Full Touch TFT-display med kamera til scanning af vinetiketter.
•  Serveringsområde med serveringsbakke, flaskeholder og skuffe til vintilbehør.
•  Kridttavle til navnemærkning på hver hylde.
•  Komplet udtrækkelige træhylder med soft-close funktion.
•  RGB-lys til perfekt indstilling af omgivende lys.
•  Connect Life app: Kontrollere/ændre indstillinger, vinliste, fugtighed, temperatur.
•  Drevet af Vivino: Scan etiketten med din mobil eller med det indbygget kamera i 

displayet og få adgang til mere information om din vin.
•  Vinliste-system: Se placeringen af din vin, opbevaringstiden og 

serveringstemperaturen

Mål
• Produkt (HxDxB) 1920 x 797 x 700 mm
• Dybde med åben dør: 1435 mm
• Længde elektrisk kabel: 2000 mm

Tekniske data
• Spænding 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strømstyrke: 10 A
• Faser: 1
• Tilslutningseffekt: 160 W
• Energiforbrug pr. år: 140 kWh
• Lydniveau: 38 dB(A)
• Klimaklasse: N, SN, ST, T 
• WiFi / Tilslutning 

WCN311942G

Sort indfatning/hærdet glas
3 zoner, serverings- og opbevaringsskab, 192 cm
Fritstående
737091



Optimal fugtighed: Fugtighed holdes på omkring 70%, Lydsvag og ingen 
vibrationer for bedre opbevaring og beskyttelse: Kompressor i høj kvalitet 
stående på dampere, Intet skadeligt lys: UV-beskyttelsesfilter i dørglasset, 
Perfekte temperaturer til opbevaring og aldring: En temperaturzone, Minimale 
temperaturvariationer for bedre beskyttelse og aldring: Præcis temperaturkontrol 
Udsving ≤ 0,3°C, Komplet forbundet til kontinuerlig overvågning: Connect Life, 
Få al den information om din vin, du har brug for: Drevet af Vivino

10°C

Egenskaber
•  Capacitet: 261 flasker.
•  Fugtighedssensor med advarsler i ConnectLife appen.
•  Full Touch LCD-display
•  Kridttavle til navnemærkning på hver hylde.
•  Udtrækkelige træhylder.
•  Connect Life app: Kontrollere/ændre indstillinger, vinliste, fugtighed, temperatur.
•  Drevet af Vivino: Scan etiketten med din mobil og få adgang til mere information 

om din vin.
•  Push-to-Open/Soft Close

Mål
• Produkt (HxDxB): 1920 x 797 x 700 mm
• Dybde med åben dør: 1435 mm
• Længde elektrisk kabel: 2000 mm

Tekniske data
• Spænding 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strømstyrke: 10 A
• Faser: 1
• Tilslutningseffekt: 160 W
• Energiforbrug pr. år: 142 kWh
• Lydniveau: 38 dB(A)
• Klimaklasse: N, SN, ST, T 
• WiFi / Tilslutning

WCN111942G

Sort indfatning/hærdet glas
1 zone, serverings- og opbevaringsskab, 192 cm
Fritstående
738664



Optimal fugtighed: Fugtighed holdes på omkring 70%, Lydsvag og ingen 
vibrationer for bedre opbevaring og beskyttelse: Kompressor i høj kvalitet 
stående på dampere, Intet skadeligt lys: UV-beskyttelsesfilter i dørglasset, Perfekte 
temperaturer til opbevaring og servering: To separate temperaturzoner, Minimale 
temperaturvariationer for bedre beskyttelse og aldring: Præcis temperaturkontrol 
Udsving ≤ 0,3°C, Komplet forbundet til kontinuerlig overvågning: Connect Life, 
Få al den information om din vin, du har brug for: Drevet af Vivino

1

2

9°C

12°C

Egenskaber
• Kapacitet: 38 flasker.
• Fugtighedssensor med advarsler i ConnectLife appen.
• Full Touch TFT-display.
• Kridttavle til navnemærkning på hver hylde.
• Udtrækkelige træhylder.
• Connect Life app: Kontrollere/ændre indstillinger, vinliste, fugtighed, temperatur.
•  Drevet af Vivino: Scan etiketten med din mobil og få adgang til mere information om 

din vin.
• Push-to-Open/Soft Close

Mål
• Produkt (HxDxB): 820-870 x 570 x 595 mm
• Dybde med dør åben: 1158 mm
• Længde elektrisk kabel: 2000 mm 

Tekniske data
• Spænding: 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strømstyrke: 10 A
• Faser: 1
• Tilslutningseffekt: 110 W
• Energiforbrug pr. år: 104 kWh
• Lydniveau: 36 dB(A)
• Klimaklasse: N, SN, ST, T
• WiFi / Tilslutning

WCN25842G

Sort indfatning/hærdet glas
2 zoner, serverings- og opbevaringsskab, 82 cm
Indbygning
741100
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Optimal fugtighed: Fugtighed holdes på omkring 70%, Lydsvag og ingen 
vibrationer for bedre opbevaring og beskyttelse: Kompressor i høj kvalitet 
stående på dampere, Intet skadeligt lys: UV-beskyttelsesfilter i dørglasset, 
Perfekte temperaturer til opbevaring og aldring: En temperaturzone, Minimale 
temperaturvariationer for bedre beskyttelse og aldring: Præcis temperaturkontrol 
Udsving ≤ 0,3°C, Komplet forbundet til kontinuerlig overvågning: Connect Life, 
Få al den information om din vin, du har brug for: Drevet af Vivino

1 12°C

Egenskaber
• Kapacitet: 44 flasker.
• Fugtighedssensor med advarsler i ConnectLife appen.
• Full Touch LCD-display.
• Kridttavle til navnemærkning på hver hylde.
• Udtrækkelige træhylder.
• Connect Life app: Kontrollere/ændre indstillinger, vinliste, fugtighed, temperatur.
•  Drevet af Vivino: Scan etiketten med din mobil og få adgang til mere information 

om din vin.
• Push-to-Open/Soft Close

Mål
• Produkt (HxDxB): 820-870 x 570 x 595 mm
• Dybde med dør åben: 1158 mm
• Længde elektrisk kabel: 2000 mm

Tekniske data
• Spænding: 220-240 V
• Frekvens: 50 Hz
• Strømstyrke: 10 A
• Faser: 1
• Tilslutningseffekt: 110 W
• Energiforbrug pr. år: 104 kWh
• Lydniveau: 38 dB(A)
• Klimaklasse: Klimaklasse: N, SN, ST, T
• WiFi / Tilslutning

WCN15842G

Sort indfatning/hærdet glas
1 zone, serverings- og opbevaringsskab, 82 cm
Indbygning
741134




